



KONKURSY



POWER – DOSKONAŁOŚĆ DYDAKTYCZNA UCZELNI

Wydłużony został termin składania ofert w ramach projektu pozakonkursowego „Doskonałość dydaktyczna uczelni” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, realizowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki. Celem zgłaszanych projektów ma być doskonalenie zdolności instytucjonalnej uczelni i doskonalenie kompetencji dydaktycznych kadr uczelni, mające na celu poprawę jakości kształcenia. Nabór trwa do 20 kwietnia.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH KONKURSACH NA PROJEKTY

II KONKURS INNOGLOBO - na projekty dot. nawiązania współpracy B+R z partnerami zagranicznymi (do 30.09)

GRANTY BADAWCZE IAMU – dot. m.in. innowacyjności w transporcie morskim (do 31.05)

HORYZONT EUROPA – konkursy dot. zrównoważonego transportu oraz „czystej energii” (do 26.04)

M.ERA-NET – konkurs na projekty B+R dot. nowoczesnych materiałów (do 15.06)

[Więcej >>>](#)



NOWE TECHNOLOGIE W ZAKRESIE ENERGII

Od 1 kwietnia do 30 czerwca można składać wnioski w ramach kolejnej rundy konkursu dot. wykorzystania nowoczesnych technologii do wytwarzania energii. Tematyka konkursu obejmuje m.in. energetyczne wykorzystanie odpadów i ciepła z gazów poprocesowych oraz energetykę solarną. W konkursie mogą brać udział konsorcja z udziałem firmy oraz jednostki naukowej.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



WEBINARZY DOT. OCHRONY WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ

European Helpdesk regularnie organizuje szkolenia (on-line) dot. różnorodnych aspektów zw. ochroną własności intelektualnej. W najbliższym czasie odbędą się:

6 kwietnia – prawa własności intelektualnej a oprogramowanie >>>

27 kwietnia – własności intelektualna a sztuczna inteligencja >>>

20 maja – własność intelektualna w projektach Horyzontu >>>

Na wszystkie wydarzenia obowiązuje wcześniejsza rejestracja.



EVALUATE – DLACZEGO WARTO ZOSTAĆ EKSPERTEM W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA?

7 kwietnia, 9.30 – szkolenie w trakcie którego można się dowiedzieć jak i dlaczego warto zostać ekspertem oceniającym wnioski w programie Horyzont Europa.

Obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

WEBINAR - WEBWRITING – JAK PISAĆ, ABY KLIENCI CHCIELI CZYTAĆ I KUPOWAĆ

8 kwietnia, 14.00-15.00 webinar organizowany przez RCITT, poświęcony pisaniu tekstów internetowych, m.in. jakie narzędzia pomagają tworzyć unikalne, wartościowe i skuteczne teksty do internetu. Szkolenie poprowadzi pan Sebastian Skórski.

Wymagana rejestracja.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI